二、信息披露义务人之间的关系

根据《收购管理办法》的规定，宁波惠联控股与龚斌构成一致行动人。

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达到或超过

该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中

拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

北京威卡威汽车零部件股份有限公司   简式权益变动报告书

6

第三节 权益变动情况及目的

一、本次权益变动目的

本次权益变动的目的为信息披露义务人根据自身资金需求减持上市公司股

份。

二、信息披露义务人在未来 12 个月内的持股计划

信息披露义务人于 2022 年 7 月 15 日披露了减持预披露公告，计划于 2022

年 8 月 8 日至 2022 年 11 月 6 日期间通过集中竞价方式减持上市公司股份，除以

上减持计划外不排除在未来 12 个月内继续减持上市公司股份的可能。若发生相

关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的要求，依法履行相

关批准程序及信息披露义务。

北京威卡威汽车零部件股份有限公司   简式权益变动报告书

7

第四节 权益变动方式

一、权益变动方式

本次权益变动的方式是信息披露义务人宁波惠联控股、龚斌分别通过大宗交

易、集中竞价进行减持，导致所拥有上市公司的权益减少。

二、信息披露义务人持有上市公司股份情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人宁波惠联控股持有上市公司

35,990,000 股，占上市公司总股本的 2.40%，信息披露义务人龚斌持有上市公司

39,010,000 股，占上市公司总股本的 2.60%，信息披露义务人合计持有上市公司

股份 75,000,000 股，占上市公司总股本的 5.00%。

三、本次权益变动的基本情况

本次权益变动前，信息披露义务人合计持有上市公司股份比例为 8.67%，本

次权益变动后，合计持股比例为 5.00%。具体情况如下：

本次权益变动前，信息披露义务人宁波惠联控股持有上市公司 90,080,000

股，占上市公司总股本的 6.01%，信息披露义务人龚斌持有上市公司 40,010,000

股，占上市公司总股本的 2.67%，信息披露义务人合计持有上市公司股份

130,090,000 股，占上市公司总股本的 8.67%。截止本报告书签署日，信息披露义

务人所持上市公司股份变动情况如下：

股东名称 减持方式 减持时间 减持数量（万股） 减持比例（%）

宁波惠联控股

集中竞价

2020 年 7 月 10

日至 2022 年 9

月 16 日

2,234 1.49

大宗交易

2020 年 6 月 30

日至 2022 年 9

月 8 日

3,175 2.12

龚斌 集中竞价
2020 年 8 月 19

日
100 0.07

合计 - - 5,509 3.67

本次权益变动前后持股情况如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（万股）
占总股本比

例（%）
股数（万股）

占总股本比

例（%）

北京威卡威汽车零部件股份有限公司   简式权益变动报告书

8

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（万股）
占总股本比

例（%）
股数（万股）

占总股本比

例（%）

宁波惠联控

股

合计持有股

份
9,008 6.01 3,599 2.40

其中：无限售

条件股份
9,008 6.01 3,599 2.40

有限售条件

股份
0 0 0 0

龚斌

合计持有股

份
4,001 2.67 3,901 2.60

其中：无限售

条件股份
925.25 0.62 3,901 2.60

有限售条件

股份
3,075.75 2.05 0 0

合计 - 13,009 8.67 7,500 5.00

三、信息披露义务人在公司中拥有权益的股份是否存在任何权利限制，包

括但不限于股份被质押、冻结等情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人宁波惠联控股所持股份中被质押股份

数量为 30,860,000 股，信息披露义务人龚斌所持股份中被质押股份数量为

27,000,000 股，合计质押的股份占信息披露义务人持有上市公司股份总数的比例

为 77.15%，占上市公司总股本的比例为 3.86%。

除上述情况外，信息披露义务人所持有的上市公司其他股份，不存在质押、

冻结等受限情况。

北京威卡威汽车零部件股份有限公司   简式权益变动报告书

9

第五节 前六个月内买卖上市公司交易股份的情况

本报告书签署之日前六个月内信息披露义务人买卖上市公司股票情况如下：

股东名称 减持方式 减持时间
减持均价（元

/股）

减持数量（万

股）

减持比例

（%）

宁波惠联控

股

集中竞价

2022.9.6 3.51 200.53 0.13

2022.9.7 3.53 79.47 0.05

2022.9.15 3.43 318.64 0.21

2022.9.16 3.34 212.36 0.14

大宗交易

2022.8.23 3.67 550 0.37